CONTRATADO VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrito no CNPJ nº 02.593.711/0001-42, com endereço a Rua Dom Pedro II, n° 319, 
Bairro Petrópolis, Passo Fundo - RS, CEP: 99.051-390 Valor global do objeto Adjudicado 
é de: R$ 13.972,00 (treze mil novecentos setenta e dois reais), com Vigência 18/10/2018, 
Comissão Permanente De Licitação, 18 de setembro de 2018). João Pedro Ribeiro Do Nasci-
mento - PRESIDENTE DA COMISSÃO; Lázaro Andrade do Nascimento - Membro da Comis-
são; Keli Cristina Lima Santos Gomes - Membro da Comissão.

[...]

02.593.711/0001-42, com endereço a Rua Dom Pedro II, n° 319, Bairro Petrópolis, Passo Fun-
do - RS, CEP: 99.051-390, O objeto a aquisição de materiais didático-escolares diversos desti-
nados a apoiar o trabalho pedagógico da educação infantil, nas Escolas Municipais, de Poções, 
no valor de R$ 13.972,00 (treze mil novecentos setenta e dois reais), com Vigência 18/10/2018, 
constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2018., devendo ser 
celebrado o contrato com o: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA Gabinete do Prefei-
to, 18 de setembro de 2018). Leandro Araujo Mascarenhas - Prefeito Municipal.

[...]

CONTRATADO BORUSSIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATE-
RIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 07.936.790/0001-60, com endereço comer-
cial a Travessa Jonathas Abott nº 02, Dois de Julho, Salvador, Bahia, CEP: 40.060-380 Valor 
global do objeto Adjudicado é de: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais), com Vigência 
31/12/2018, Comissão Permanente De Licitação, 18 de setembro de 2018). João Pedro Ribeiro 
Do Nascimento - PRESIDENTE DA COMISSÃO; Lázaro Andrade do Nascimento - Membro da 
Comissão; Keli Cristina Lima Santos Gomes - Membro da Comissão.

[...]

07.936.790/0001-60, com endereço comercial a Travessa Jonathas Abott nº 02, Dois de Julho, 
Salvador, Bahia, CEP: 40.060-380, O objeto a aquisição de bomba de infusão, como garan-
tia a assistência qualificada a Unidade de Pronto Atendimento, vinculada a  Ssecretaria de 
Saúde deste Minicipio, no valor de R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais), com Vigência 
31/12/2018, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2018., 
devendo ser celebrado o contrato com o: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA Gabi-
nete do Prefeito, 18 de setembro de 2018). Leandro Araujo Mascarenhas - Prefeito Municipal.

[...]

PACHECO CAMPOS, inscrita no CNPJ 19.231.640/0001-30, com endereço comercial Rua 
Julio Silva, 202, Centro, Poções – BA, CEP: 45.260-000, O objeto a aquisição de camisas 
modelo Polo para os Agentes Comunitários de Saúde e camisas de malha de algodão para os 
colaboradores da equipe do Programa Movimento Saúde, no valor de R$ 14.100,00 (quatorze 
mil e cem reais), , com Vigência 31/12/2018, constante do respectivo Processo de DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 054-1/2018 ., devendo ser celebrado o contrato com o: FATOR SISTEMAS 
E CONSULTORIAS LTDA Gabinete do Prefeito, 24 de setembro de 2018). Leandro Araujo

[...]

presa MARLON PACHECO CAMPOS, inscrita no CNPJ 19.231.640/0001-30, com endereço 
comercial Rua Julio Silva, 202, Centro, Poções – BA, CEP: 45.260-000, A COMISSÃO PER-
MANENTE DE LICITAÇÃO, através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, 
tendo em vista o Valor Global do serviço de: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais), , com 
Vigência 31/12/2018. Gabinete do Prefeito, 24 de agosto de 2018. Leandro Araújo Mascare-
nhas - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 333/2018 FMS
DISPENSA Nº 054-1/2018.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES, COM COPARTICIPAÇÃO